



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EGEBORG A/S

GL. SKIVEVEJ 76, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. januar 2021

Palle Munk Kjeldgaard-Christiansen

CVR-NR. 31 37 17 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EGEBORG A/S Gl. Skivevej 76 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 37 17 83 Stiftet: 11. april 2008 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Allan Laursen, formand Torben Brix Klaus Østergaard Benny Tolstrup
Direktion	Palle Munk Kjeldgaard-Christiansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb af byggejord samt opførelse og salg af ejendomme. Ikke solgte ejendomme udlejes indtil et salg kan realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som anført i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2018, måtte vi i 2018 konstatere væsentlige problemer vedrørende byggeri af etape 2 og senere. Problemerne vedrørte specielt det udvendige puds. Årsregnskaberne for 2018 og 2019 var væsentligt påvirket af omkostninger i denne forbindelse. Reparationerne blev afsluttet i 2019, og samlede omkostninger forbundet hermed blev omkring 5,5 mio. kr.

Selskabets resultat for 2020 udgør 1.160 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.423.814	-1.543.855
Finansielle indtægter.....		144	5.000
Finansielle omkostninger.....		-264.191	-307.911
RESULTAT FØR SKAT		1.159.767	-1.846.766
Skat af årets resultat.....	1	-255.118	400.557
ÅRETS RESULTAT		904.649	-1.446.209
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		904.649	-1.446.209
I ALT		904.649	-1.446.209

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		37.287.954	37.287.955
Varebeholdninger.....		37.287.954	37.287.955
Udskudt skatteaktiv.....		48.247	303.365
Andre tilgodehavender.....		150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	108.000
Tilgodehavender.....		198.247	561.365
Likvider.....		2.326	35.738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		37.488.527	37.885.058
AKTIVER.....		37.488.527	37.885.058
PASSIVER			
Aktiekapital.....		10.000.000	10.000.000
Overført overskud.....		-876.001	-1.780.650
EGENKAPITAL.....		9.123.999	8.219.350
Gæld til realkreditinstitutter.....		24.340.166	24.893.193
Anden gæld.....		691.953	602.235
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	25.032.119	25.495.428
Gæld til realkreditinstitutter.....		581.411	276.885
Modtagne forudbetalinger.....		31.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	41.011
Anden gæld.....		2.684.894	3.852.384
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.332.409	4.170.280
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		28.364.528	29.665.708
PASSIVER.....		37.488.527	37.885.058
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	10.000.000	-1.780.650	8.219.350
Forslag til resultatdisponering.....		904.649	904.649
Egenkapital 31. december 2020.....	10.000.000	-876.001	9.123.999

NOTER

		2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....		255.118	-400.557	1
		255.118	-400.557	
 Langfristede gældsforpligtelser				2
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	24.921.577	581.411	21.924.870	25.170.078
Gæld til associerede selskaber.....	0	0	602.235	0
Anden gæld.....	691.953	0	0	602.235
	25.613.530	581.411	22.527.105	25.772.313
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 25.419 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 37.288 tkr.				
		2020	2019	
 Medarbejderforhold				4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
